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Başkan’ın Mesajı

Ramazan bayramını geride bırakırken

ailenizle ve tüm sevdiklerinizle huzurlu ve

mutlu bir bayram geçirmiş olmanızı

diliyorum.

Geçtiğimiz hafta Karayolları Genel

Müdürlüğü ile sendikamızın geleneksel

iftar programını gerçekleştirmenin ve tüm

camia bir arada olmanın mutluluğunu

yaşadık.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ve Karayolları

Genel Müdürü Ahmet Gülşen başta olmak üzere tüm değerli

katılımcılara bir kez daha şükranlarımı sunuyorum. Ne mutlu

ki, birlik ve beraberlik duygularının en anlamlı olduğu

Ramazan ayında 18’inci yılında gerçekleştirdiğimiz buluşma

kurumlarımız arasındaki güçlü koordinasyon ve dayanışmayı

yansıttı.

Sayın Bakanımızım sektör sorunlarımıza ilişkin çözümleri uzun

olmayan bir süre içinde hayata geçirerek, yapılabilir şartları

yeniden tesis etme ya da yapılamaz şartları ortadan kaldırma

yönünde gayret göstereceklerini belirtmesi çok kıymetli.

Yatırımların doğru önceliklerle ele alınmasının ve mümkün olan

en kısa sürede tamamlanmasının büyük önem taşıyor.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı



FAALİYETLERİMİZ

Karayolları Geleneksel İftar Programı Gerçekleşti

Sendikamızın, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile Karayolları Genel 

Müdürlüğü (KGM) iş birliğiyle düzenlediği 18. Geleneksel İftar 

Programı, 16 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirildi. Programda 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir Uraloğlu ve Başkan 

Sayın Celal Koloğlu hitap etti. 18’inci yılında da kurumlarımız 

arasındaki güçlü koordinasyon ve dayanışmayı yansıtan buluşma, 

birlik ve beraberlik mesajlarıyla tamamlandı. Bakan Uraloğlu X 

hesabından programımıza dair şu ifadeleri kullandı: «Gönül 

birliğiyle paylaştığımız bu mukaddes Ramazan sofrasının, 

sektörümüzdeki dayanışma ruhunu ve ortak çalışma azmimizi 

daha da pekiştirmesini diliyorum.»



FAALİYETLERİMİZ

Koloğlu «Yatırımlar Doğru Önceliklerle Ele Alınmalı»

Başkan Koloğlu, programdaki konuşmasına Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’na ve Karayolları Genel Müdürü

Ahmet Gülşen’e teşekkür ederek başladı. Ülkemizin ulaştırma

alanında stratejik açıdan önemli bir seviyeye ulaştığını belirten

Koloğlu, ortaya çıkan bu tablonun hem devletin güçlü iradesinin

hem de sektörün zorlu şartlar altında ortaya koyduğu emeğin bir

sonucu olduğunu ifade etti. Koloğlu, yatırımların doğru

önceliklerle ele alınmasının ve mümkün olan en kısa sürede

tamamlanmasının büyük önem taşıdığını, bu anlayışın güçlü bir

kamu politikası olarak benimsenmesini ise son derece kıymetli

bulduğunu söyledi.



Bakan Uraloğlu Ulaştırmadaki Yatırımları Anlattı

Bakan Uraloğlu ise konuşmasına, ülkemize çağ atlatacak nitelikte

çok önemli yatırımlar gerçekleştirildiğini vurgulayarak başladı ve

“100 yılda yapılacak işleri 23-24 yıla sığdırdık.” ifadesini kullandı.

Ulaştırma alanında 355 milyar dolarlık yatırım yapıldığını belirten

Uraloğlu, 11 bin kilometrelik demiryolu ağının neredeyse baştan

sona yenilendiğini ifade etti. Bu hatların yüzde 50’den fazlasının

sinyalli hâle getirildiğini, 3 bin kilometre yeni hat ilavesiyle

demiryolu ağının 14 bin kilometre seviyesine ulaştığını söyledi.

Hâlen yapımı devam eden 4 bin 500 kilometrelik demiryolu ağı

bulunduğunu belirten Uraloğlu, «Hedefimiz, 14 bin kilometre

seviyesindeki demiryolu ağını 2028 yılında 17 bin 300 kilometreye

çıkarmaktır. Nihai hedefimiz de 2053 yılında 28 bin 500

kilometrelere çıkarmak" Gelecekte ise ülkemizin tamamını 48 saat

içinde dolaşabilmeyi amaçlıyoruz.» dedi.

Konuşmasının devamında demiryolu araçları alanında da önemli

bir kapasiteye ulaşıldığını ifade eden Uraloğlu, havacılık sektörüne

ilişkin değerlendirmelerinde aktif havalimanı sayısının 26’dan 58’e

çıkarıldığını belirtti. Denizcilik alanında da önemli gelişmeler

kaydedildiğini vurgulayan Uraloğlu, liman sayısının 150’den 217’ye

yükseldiğini söyledi. Türkiye’nin Türk sahipli deniz ticaret filosunun

dünyada ilk 10’da yer aldığını belirten Uraloğlu, haberleşme

alanında ise 1 Nisan’da ilk sinyali alınacak 5G hizmetlerini iki yıl

içinde ülkenin her noktasına ulaştırmayı hedeflediklerini kaydetti.

FAALİYETLERİMİZ



Bakan Uraloğlu Sektörün Taleplerine İlişkin Mesajlar Verdi

İhalelerle ilgili olarak sektörün yaşadığı sorunlara da değinen

Bakan Uraloğlu, şu ifadeleri kullandı: “Bizim hedeflerimiz var.

Müteahhitlerimizle çalışmaya devam edeceğiz. Kaliteli işler

yapıyoruz ve bu yolda hep birlikte ilerlemeyi sürdüreceğiz.

Özellikle birkaç yıl önce yapılan ihalelerle ilgili bazı sıkıntılar

bulunduğunu biliyorum. Bu konuda Hazine ve Maliye

Bakanlığımız ile Kamu İhale Kurumumuz tarafından yürütülen

çalışmalara biz de destek verdik. AK Parti Grubumuza gerekli

çalışma iletildi; ben de Grup Başkanımızla bu hususu görüştüm.

Bu soruna ilişkin çözümleri çok da uzun olmayan bir süre içinde

hayata geçirerek, yapılabilir şartları yeniden tesis etme ya da

yapılamaz şartları ortadan kaldırma yönünde gayret

göstereceğiz.”

FAALİYETLERİMİZ
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ATAMALAR

Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürü Hakan Öztatar,

Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü Abdurrahim Taş ve Teftiş

Kurulu Başkanı Cihan Yıldız görevden alınmıştır.

Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü’ne

Erdinç AVŞAR

Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne

Mücahit GÜLŞEN

Teftiş Kurulu Başkanlığı’na

Murat GÜLAÇ

atanmıştır.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama İstatistikleri 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca açıklanan Bütçe Uygulama

Sonuçlarına göre Şubat 2026’da merkezi yönetim bütçesi, geçen

yılın aynı ayındaki 310,1 milyar TL’lik açıktan 24,4 milyar TL’lik

fazlaya döndü. Aynı ayda bütçe gelirleri 1 trilyon 353,6 milyar

TL’ye, faiz dışı fazla ise 208,1 milyar TL’ye ulaştı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama İstatistikleri 

Şubat ayında faiz hariç bütçe giderleri geçen yılın aynı ayına göre

yüzde 28,2 oranında artarak 1 trilyon 145 milyar 531 milyon TL

olarak gerçekleşmiştir. Faiz hariç giderlerin bütçe ödeneklerine

göre gerçekleşme oranı ise 2025 yılında yüzde 7 iken 2026 yılında

yüzde 7,1 oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi

Konut Fiyat Endeksi, 2026 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre

%1,8 artarak 215,5 seviyesine yükseldi. Endeks, yıllık bazda

nominal olarak %26,4 artarken reel olarak %3,9 azaldı. Böylece

konut fiyatlarında yıllık artış sürse de enflasyondan arındırılmış

görünümde zayıflama devam etti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi

Şubat 2026 itibarıyla konut fiyat endeksinde en yüksek yıllık artış

%31,0 ile Nevşehir, Niğde, Aksaray, Kırıkkale, Kırşehir, Kayseri,

Sivas ve Yozgat bölgesinde kaydedildi. En düşük yıllık artış ise

%19,7 ile Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye bölgesinde

gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Dış Ticaret Endeksi

TÜİK verilerine göre Ocak 2026 döneminde ihracat birim değer

endeksi artarken, miktar endeksi azaldı. Bu dönemde ithalat birim

değer endeksi artarken, ithalat miktar endeksi azaldı. Dış ticaret

haddi ise bir önceki ay 91,6 iken, 95,3 olarak gerçekleşti.



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Piyasa Dolar/TL Satış Kuru

Piyasa Euro/TL Satış Kuru
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Enflasyonist Baskılarla Dolarda Dalgalı Seyir

Dolar endeksi bu hafta 100 seviyesinin üzerine yükseldikten

sonra, Fed kararı öncesinde 99,55 seviyelerine geriledi. Orta

Doğu’daki çatışmaların petrol ve gaz fiyatlarını sert yükseltmesi

enflasyon kaygılarını artırırken, bu durum piyasada faiz indirimi

beklentilerinin geri çekilmesine ve doların hafta içinde dalgalı

bir seyir izlemesine yol açtı. Haftanın ikinci önemli başlığı 18

Mart tarihli Fed toplantısı oldu. Fed, politika faizini %3,50-%3,75

aralığında sabit tutarken, Orta Doğu’daki gelişmelerin ABD

ekonomisine etkisinin belirsiz olduğunu vurguladı. Ayrıca petrol

fiyatlarındaki yükseliş enflasyonist baskıları artırıyor. Bu tutum,

piyasada Fed’in kısa vadede aceleci davranmayacağı algısını

güçlendirdi; ancak dolar için yeni ve kalıcı bir yükseliş zemini

oluşturmadı. Enerji fiyatlarındaki yükselişin Avrupa ve

İngiltere’de enflasyon riskini artırması ise ECB, BoE ve bazı diğer

merkez bankalarının daha sıkı bir para politikası izleyebileceği

beklentilerini güçlendirdi.

Parite Görünümü: EUR/USD: Euro, dalgalı geçen haftanın

sonunda 1,156 dolar seviyesine geriledi. İran kaynaklı

çatışmaların enerji piyasalarında yarattığı şokun enflasyon

kaygılarını derinleştirmesi, yatırımcıların güvenli liman olarak

ABD dolarına yönelmesine neden oldu. USD/TRY: Küreselde

dolardaki yükselişe paralel olarak dolar/TL 44,31 seviyesine

yükseldi. EUR/TRY: Euro/TL, geçtiğimiz hafta gerilemiş olduğu

seviyeden yeniden 51,33 TL’ye kadar yükseldi.



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm

19

Altında Hızlı Geri Çekilme

Haftaya ons başına 5 bin doların altında başlayan altın, hafta

içinde dolar endeksindeki kısmi geri çekilmenin etkisiyle yeniden

bu seviyenin üzerine çıktı. Ancak Fed’in şahin tondaki

açıklamalarının ardından hızla değer kaybeden ons altın, 4.594

dolar civarına geriledi. Altın, haftanın ikinci yarısında gelen sert

satışlarla birlikte haftalık bazda da belirgin bir düşüş eğilimine

girdi. Orta Doğu’daki çatışmaların enerji fiyatlarını hızla

yükseltmesi, enflasyon kaygılarını artırarak faiz indirimlerine

yönelik beklentileri zayıflattı. Enerji maliyetlerindeki yükseliş ve

derinleşen enflasyon baskıları, yatırımcıların güvenli liman

niteliğindeki metallere kıyasla dolar ve ABD Hazine tahvillerine

yönelmesine neden oldu. Enerji kaynaklı bu şok, büyük merkez

bankalarından gelen şahin mesajların da etkisiyle para

politikasına ilişkin beklentilerin yeniden fiyatlanmasına yol açtı.

Gram Altın: Gram altın Kapalıçarşı’da Cumartesi günü 7.015

TL’den satış gördü. Altın 10 gün öncesine göre %9,7 değer

kaybetti. Gram altın bir yıl önce 20 Mart 2025 tarihinde 3.706

TL’den satılıyordu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası

20

Petrol Tesislerine Yönelik Tehdit Gölgesinde Fiyat Hareketleri

Devam Ediyor

Orta Doğu ekseninde tırmanan jeopolitik riskler ve askeri

gerilim, petrol fiyatlarını yukarı taşıdı. İran savaşıyla birlikte

Hürmüz Boğazı’ndaki akışın aksaması, Körfez’de enerji tesislerine

yönelik saldırılar ve bölgesel ihracat riskleri Brent petrolü hafta

içinde 110 dolar seviyesine yaklaştırdı.

Saldırılar, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar, Bahreyn, Suudi Arabistan

ve Kuveyt’te küresel enerji piyasası açısından kritik öneme sahip

tesisleri hedef aldı. Bazı tesislerde yangın ve maddi hasar

meydana gelirken, bazı tesislerde üretim geçici olarak

durduruldu ya da mücbir sebep ilan edilerek arz kısıtlandı. Cuma

günü ise ABD ve müttefiklerinin arzı artırmaya ve boğaz geçişini

güvence altına almaya yönelik girişimleriyle fiyatlar bir miktar

geriledi. Brent petrol 107 dolar civarına inse de piyasada yüksek

oynaklık devam etti.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri

21

Bankacılık sektöründe konut, taşıt ve ihtiyaç kredileri ile

bireysel kredi kartları toplamı, 6 Mart ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 6 milyar TL azaldı. Aynı haftada konut ve

ihtiyaç kredileri artarken, taşıt kredileri ile bireysel kredi kartı

bakiyesi geriledi. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli

konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 505,4 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %12’sini konut kredileri oluşturdu. 2025

yılının Ocak-Aralık aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı 1 milyon 625 bin 700 kişi

olarak bir önceki yıla göre %18,2 arttı. Tüketici kredilerinde 1

milyon 284 bin 791 kişi ile bir önceki yıla göre %8,7 artış

gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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EKONOMİDE BU HAFTA

Para-Banka İstatistikleri

22

Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam TL mevduatı 6 Mart ile biten haftada bir

önceki haftaya göre 461 milyar TL azaldı. TCMB verilerine göre

döviz mevduatları pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde

101 milyon dolar, tüzellerde 132 milyon dolar arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Haftalık Ekonomik Gelişmeler

Raporu’na göre, 6 Mart ile sona eren haftada bankacılık

sektöründe bireysel kredi kartı bakiyesi 2.900,7 milyar TL’ye

yükseldi. Aynı dönemde takibe düşen bireysel kredi kartı

alacaklarının oranı %4,6 olarak kaydedildi. Öte yandan, 6 Mart

ile sona eren haftada ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

%48,3’e, tüketici kredilerinin faiz oranı ise %54,9’a yükseldi.

Konut kredisi faiz oranı da aynı hafta itibarıyla %34,2

seviyesinde gerçekleşti.

Kaynak: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
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EKONOMİDE BU HAFTA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB'den Hükümet'e enflasyon mektubu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 1211 sayılı Merkez

Bankası Kanunu'nun 42. maddesi gereğince, 2025 yılı enflasyon

hedeflerinden sapılmasının nedenlerini ve izlenen politikaları

içeren açık mektubu Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e

sundu.

«Savaş nedeniyle ciddi bir şokla karşı karşıyayız"

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek bir televizyon

programında verdiği demeçte, İran savaşı nedeniyle Türkiye

ekonomisinin ciddi bir şokla karşı karşıya olduğunu söyleyerek,

“1-2 ay sürerse etkilerin kontrol edilebilir olduğunu düşünüyoruz

ama daha uzun sürerse cari açık ve enflasyona etkilerinin

olumsuz olma ihtimali var” ifadelerini kullandı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Fitch'ten Türkiye değerlendirmesi

Fitch Ratings Türkiye ile ilgili yayımladığı notta, İran savaşının

Türkiye ekonomisine etkisinin kısa süreli çatışma ve Hürmüz

Boğazı’nın kısa süreli kapalı kalması hâlinde yönetilebilir

olabileceğini; bu temel senaryoda Türk bankacılık sektörü için

kredi risklerinin kontrol altında kalacağını ve bunda mevcut

döviz rezerv tamponu ile sıkı para politikasının belirleyici rol

oynadığını yazdı.

Elektrik ve doğalgaza zam değerlendirmesi Nisan'da

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, doğalgaz ve

elektriğe zam için gerekli değerlendirmenin 1 Nisan’da

yapılacağını söyledi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yatırım araçlarının haftalık performansı

Borsa İstanbul'da BIST 100 endeksi, haftayı, önceki hafta

kapanışının yüzde 0,35 altında 13.047,72 puandan tamamladı.

Geçen hafta sonu 12 bin 135 lira olan çeyrek altının satış fiyatı,

yüzde 7,45 azalarak 11 bin 231 liraya düştü. Bu hafta ABD doları

yüzde 0,30 artarak 44,3200 lira, euro yüzde 0,16 yükselerek

50,8400 lira oldu.

Borsa İstanbul'da açığa satış yasağı uzatıldı

Borsa İstanbul'da açığa satış işlemlerinin yasaklanması 27 Mart'a

kadar uzatıldı.

26



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed Mart ayını da pas geçti

ABD Merkez Bankası (Fed), yılın ikinci para politikası

toplantısında politika faizine ilişkin kararını açıkladı. Fed, 17-18

Mart'taki toplantıların ardından politika faizini yüzde 3,50–3,75

seviyesinde sabit bıraktı. Orta Doğu'daki gerilimin ABD

ekonomisine etkileri konusundaki belirsizliğe dikkat çeken Fed,

hem fiyat istikrarı hem de tam istihdam hedeflerine yönelik

riskleri yakından izlemeyi sürdüreceğini vurguladı.

ECB enflasyon tahminlerini yükseltti

Avrupa Merkez Bankası (ECB), Mart ayı toplantısında üç ana faiz

oranını sabit bırakma kararı aldı; böylece bankanın mevduat

faizi %2,0, ana refinansman faizi %2,15, marjinal borç verme faizi

ise %2,40 seviyesinde sabit bırakıldı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

İngiltere Merkez Bankası faizi sabit tuttu

İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Kurulu'nun (MPC) 9

üyesinin tamamı oybirliğiyle politika faizini yüzde 3,75'te sabit

bıraktı. BoE, Orta Doğu’daki çatışmaların tetiklediği enflasyon

artışına karşı politika faizini yükseltmeye hazır olduğunu

açıkladı, ancak enerji arzındaki belirsizlikler nedeniyle acele

etmeyeceğini belirtti.

Bundesbank Başkanı Nagel, nisan ayında faiz artışının gündeme

gelebileceğini bildirdi

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel,

Orta Doğu'da tırmanan jeopolitik gerilimin enflasyon risklerini

artırması durumunda, Avrupa Merkez Bankasının (ECB) nisan

ayındaki toplantıda faiz artışına gidebileceği sinyalini verdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF'den enflasyon uyarısı

Uluslararası Para Fonu (IMF) Sözcüsü Julie Kozack, Orta

Doğu'daki gerilimin küresel ekonomiye etkisinin büyük ölçüde

çatışmanın süresine ve şiddetine bağlı olacağını belirterek,

petrol fiyatlarındaki artışın uzun sürmesi halinde küresel manşet

enflasyonun yükselebileceğini, üretimin ise azalabileceğini ifade

etti.

«Orta Doğu'daki kriz küresel ticareti yavaşlatacak»

Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ), Orta Doğu'da devam eden

çatışmaların küresel ticaretin büyüme beklentileri üzerinde ciddi

baskı oluşturduğunu ve 2026 yılı ticaret projeksiyonlarını aşağı

yönlü tehdit ettiğini duyurdu. Çatışmaların sürmesi durumunda

yükselen enerji maliyetlerinin gıda arzı ve hizmet ticareti

üzerinde ek yük oluşturacağına dikkat çekildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

UEA'dan petrol tüketimini düşürme çağrısı

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), Orta Doğu'da artan gerilimin

küresel petrol arzında tarihin en büyük kesintisine yol açtığı

uyarısında bulunarak, petrol tüketimini hızla düşürecek radikal

bir eylem planı çağrısı yaptı. UEA artan enerji fiyatlarıyla başa

çıkmak için evden çalışmayı ve uçak yolculuğundan kaçınmayı

önerdi.

Fitch'ten Hürmüz Boğazı uyarısı

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings,

Hürmüz Boğazı'nın 6 ay boyunca fiilen kapalı kalması

durumunda Brent petrolün varil fiyatının, bu yıl ortalama 120

doları bulabileceğini bildirdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

İran petrolüne 30 günlük muafiyet

ABD Hazine Bakanlığı, halihazırda gemilere yüklenmiş hâlde

bulunan İran petrolünün satışının 19 Nisan'a kadar

yaptırımlardan muaf tutulacağını duyurdu.

ABD kabotaj kanununu askıya aldı

ABD yönetimi, İran savaşı ve Hürmüz Boğazı’ndaki aksamanın iç

piyasada yarattığı yakıt ve gübre tedarik baskısını hafifletmek

için Jones Act olarak bilinen denizcilik yasasında 60 günlük

geçici muafiyet uygulama kararı aldı.

İran saldırılarının ABD'ye maliyeti

ABD Ulusal Ekonomi Konseyi Direktörü Kevin Hassett, ABD’nin

İran’a yönelik saldırılarının şimdiye kadar toplam 12 milyar

dolara mâl olduğunu söyledi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD ve İsrail'in saldırılarıyla başlayan İran Savaşı 3. haftasını

geride bıraktı. ABD Başkanı Donald Trump, İran ile bir

"ateşkes yapmak istemediğini" belirterek, "karşı tarafın

tamamen yok edildiği bir sırada ateşkes yapılmayacağını"

ifade etti.

→ Trump, İran'a karşı yürütülen savaşta destek vermedikleri

gerekçesiyle NATO müttefiklerini "korkak" olarak

nitelendirirken ve ittifakı ABD olmadan bir "kağıttan kaplan"

olarak tanımladı.

→ Reuters haber ajansı ve ABD'li yetkililere dayandırılan güncel

raporlara göre, ABD'nin bölgedeki gerilimin artması

nedeniyle Orta Doğu'ya yaklaşık 2 bin 500 ek deniz piyadesi

(Marines) ve ek savaş gemileri göndereceği iddia ediliyor.
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→ İran devlet medyası, ABD ve İsrail’in hava saldırılarında

Katar’la paylaşılan Güney Pars doğalgaz sahası ile

Aseluye’deki bazı petrol ve petrokimya tesislerinin

vurulduğunu duyurdu; böylece savaşın başlamasından bu

yana ilk kez İran’ın petrol üretim altyapısı doğrudan hedef

alınmış oldu.

→ İran, Güney Pars tesisine yönelik saldırıların ardından sert bir

misillemeyle Katar'daki büyük bir sıvılaştırılmış doğalgaz

(LNG) ihracat tesisi olan Ras Laffan'ı vurdu.
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→ İran, Ulusal Güvenlik Konseyi Genel Sekreteri Ali Laricani'nin

öldürüldüğünü doğruladı.

→ Devrim Muhafızları Ordusu Sözcüsü Naini’nin ABD-İsrail

ortak saldırısında hayatını kaybettiği açıklandı.

→ ABD'de Ulusal Terörle Mücadele Merkezi Direktörü olarak

görev yapan Joe Kent "İran ülkemize yakın bir tehdit değil.

Bu savaşı İsrail ve Amerika'daki güçlü lobisinden gelen

baskıyla başlattığımız net" dedi ve "İran'daki savaşı

desteklemeye vicdanı el vermediği için" istifa ettiğini açıkladı.

→ İsrail ordusu, Lübnan'ın güneyindeki Hizbullah mevzilerine

karşı "sınırlı kara harekatı" başlattığını resmen açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran saldırılarında

öldürüldüğü iddiasını sosyal medyadan paylaştığı videoyla

yalanladı.

→ Trump, Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ile Pekin’de

düzenleyecekleri zirveyi 1 ay erteleme talebinde

bulunduklarını söyleyerek, “Çin'le görüşüyoruz. Çok isterdim

ama savaş yüzünden burada kalmak istiyorum. Burada

olmam gerektiğini hissediyorum” ifadelerini kullandı.

→ Birleşmiş Milletler, ABD ve İsrail'in İran'a açtığı savaşın yıl

ortasına kadar sürmesi durumunda ilave olarak 45

milyondan fazla insanın şiddetli açlıkla karşı karşıya

kalabileceği konusunda uyardı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, İslam ülkeleri ve

komşu devletlerle çatışma niyetlerinin olmadığını söyledi.

→ Pakistan ordusu, bir kez daha Afganistan'ın başkenti Kabil'e

yönelik hava saldırısı düzenledi. Saldırıda bir bağımlılıkla

mücadele rehabilitasyon merkezi hedef alındı. İlk bilgilere

göre en az 400 kişi hayatını kaybetti, 250 kişi de yaralandı.

→ ABD Başkanı Donald Trump, uyguladıkları ambargo sebebiyle

derin bir ekonomik kriz içinde olan ve ülke genelinde elektrik

kesintileri yaşayan Küba'yı "ele geçirme şerefine nail

olacağını" söyleyerek "İster özgürleştireyim, ister ele

geçireyim. Onunla istediğimi yapabilirim» dedi.
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→ Elon Musk’ın Twitter’ı satın alma sürecinde “bot hesaplarla”

ilgili öne sürdüğü iddiaların yatırımcıları yanılttığına

hükmeden ABD jürisi, hisselerde “yapay değer kaybı”

yaratıldığını tescilledi. Mahkeme, dolandırıcılık şeması

iddiasını ise reddetti.

→ Senegal hükümeti, 1-0 kazandığı finalden 54 gün sonra

Afrika Uluslar Kupası şampiyonunun Fas olduğuna karar

veren Afrika Futbol Federasyonu'na (CAF) karardan dönme

çağrısı yaptı ve olası yolsuzlukla ilgili bağımsız uluslararası

soruşturma talep etti.

→ Dövüş sanatları yıldızı ve oyuncu Chuck Norris, 86 yaşında

hayatını kaybetti.
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KÜLTÜR-SANAT

Oscar Ödülleri sahiplerini buldu

Sinema dünyasının en prestijli ödüllerinden Oscar'lar 98'inci kez

sahiplerini buldu. Törenin sunuculuğunu Conan O’Brien

üstlenirken geceye Paul Thomas Anderson imzalı One Battle

After Another (Savaş Üstüne Savaş) damga vurdu. Film altı dalda

ödül kazanarak gecenin en çok konuşulan yapımı oldu.

En İyi Kadın Oyuncu ödülünü Hamnet filmindeki performansıyla

Jessie Buckley kazanırken, En İyi Erkek Oyuncu ödülü Sinners

filmiyle Michael B. Jordan'a gitti.
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